
UCHWAŁA NR XXIII/92/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  
dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy  o kwotę:  260 000,00zł  do kwoty:   27 153 719,00zł 
z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:   260 000,00zł  do kwoty:   27 093 719,00zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu   o kwotę:   260 000,00zł   do kwoty: 31 631 399,03zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie    o kwotę:   10 000,00zł   do kwoty: 23 354 399,03zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie   o kwotę: 10 000,00zł  do kwoty:   18 826 581,03zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od  nich naliczane-zwiększenie o kwotę:  100,00zł   do kwoty:  11 179 678,00zł - 
wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie    o kwotę:  9 900,00zł   do kwoty:  7 
646 903,03zł zgodnie z załącznikiem  nr 2.

2) wydatki majątkowe-zwiększenie  o kwotę:  250 000,00zł    do kwoty: 8 277 000,00zł w tym:  wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zwiększenie  o kwotę:   250 000,00zł    do kwoty: 8 277 000,00zł zgodnie z 
załącznikiem  nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  7  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 
roku otrzymuje brzmienie jak   w  z ałączniku  nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik  Nr  10  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015 Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w 
sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2016 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Grębocice w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 260 000,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 685 949,00 17 945 949,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/92/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 1 z 4



0,00 0,00

75618 0,00 260 000,00

0,00 0,00

0,00 260 000,00

razem: 0,00 260 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000 000,00 6 260 000,00

bieżące 26 833 719,00 27 093 719,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

6 125 600,00 6 385 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 2 z 4



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 260 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 26 893 719,00 27 153 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 3 z 4



Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 4 z 4



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 344450 344450 0 344450 0 0 0 0 0 3527584 3527584

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 344450 344450 0 344450 0 0 0 0 0 3777584 3777584

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000

przed zmianą 3249323,38 2978323,38 2383815 594508,38 0 271000 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -909 -909 0 -909 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0650 0 0

0

750 Administracja publiczna

3279323,38 0 0

-909 0 0

0

0 0 0

250000 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

500000 0

750000 0

0 0

250000 0 0

750000 0 0

4122034 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

500000 0 0

0

0

0 0 0

250000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3872034 0

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/92/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 1 z 11



po zmianach 3249064,38 2978064,38 2383815 594249,38 0 271000 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 2846788,38 2831788,38 2358818 472970,38 0 15000 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie -909 -909 0 -909 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2846529,38 2831529,38 2358818 472711,38 0 15000 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -909 -909 0 -909 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14091 14091 0 14091 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11151374,34 10659471,34 7945225 2714246,34 28500 463403 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25619 -25619 -25618 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25619 25619 25618 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11151374,34 10659471,34 7945225 2714246,34 28500 463403 0 0 0 0 0

przed zmianą 4354468,08 4121065,08 3119142 1001923,08 0 233403 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2262 -2262 -2262 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2816 2816 2816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4354468,08 0 0

-2262 0 0

2816

0 0

25619 0 0

11151374,34 0 0

14091 0 0

801 Oświata i wychowanie

11151374,34 0 0

-25619

-909 0 0

0 0 0

650 0 0

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

15000 0 0

0 0

0 0 0

650 0 0

0 0

2876529,38 0 0

4510
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2876788,38 0 0

-909 0 0

650

3279064,38 0 0

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 2 z 11



po zmianach 4355022,08 4121619,08 3119696 1001923,08 0 233403 0 0 0 0 0

przed zmianą 2412284 2412284 2412284 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2262 -2262 -2262 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2410022 2410022 2410022 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 172358 172358 172358 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2816 2816 2816 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175174 175174 175174 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7380 7380 7380 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3713 -3713 -3713 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3667 3667 3667 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3036 -3036 -3036 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3064 3064 3064 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1120 1120 1120 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -593 -593 -593 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1120 0 0

-593 0

0

-3036 0 0

0 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6100 0

3064 0

0 0 0

3667 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

7380 0 0

-3713 0 0

175174 0 0

0 0 0

2816 0 0

2410022 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

172358 0 0

0 0

-2262 0 0

0 0 0

4355022,08 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2412284

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 3 z 11



po zmianach 527 527 527 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160 160 160 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -84 -84 -84 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76 76 76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1649441,61 1548541,61 1309100 239441,61 28500 72400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9899 -9899 -9899 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8241 8241 8241 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1647783,61 1546883,61 1307442 239441,61 28500 72400 0 0 0 0 0

przed zmianą 1001300 1001300 1001300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8241 8241 8241 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1009541 1009541 1009541 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79170 79170 79170 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9899 -9899 -9899 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69271 69271 69271 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2001962,69 1881242,69 1565190 316052,69 0 120720 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4358 -4358 -4358 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3128 3128 3128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

2001962,69 0 0

-4358 0 0

3128

0

0 0 0

69271 0 0

0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

79170 0 0

-9899 0

0

0 0 0

8241 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1001300 0

1009541 0

8241 0 0

1647783,61 0 0

0

80104 Przedszkola 

1649441,61 0 0

-9899 0 0

0

-84 0 0

0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

160 0

76 0

527 0 0

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 4 z 11



po zmianach 2000732,69 1880012,69 1563960 316052,69 0 120720 0 0 0 0 0

przed zmianą 1199150 1199150 1199150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3128 3128 3128 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1202278 1202278 1202278 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 96040 96040 96040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4358 -4358 -4358 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91682 91682 91682 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 503032,02 501312,02 102250 399062,02 0 1720 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2058 -2058 -2058 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2058 2058 2058 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 503032,02 501312,02 102250 399062,02 0 1720 0 0 0 0 0

przed zmianą 78750 78750 78750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2058 2058 2058 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80808 80808 80808 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2058 -2058 -2058 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6000 0 0

-2058 0

0

0

0 0 0

2058 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

78750 0

80808 0

0 0

2058 0 0

503032,02 0 0

91682 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

503032,02 0 0

-2058

-4358 0 0

0 0 0

1202278 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

96040 0 0

0 0

0 0 0

3128 0 0

2000732,69 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1199150

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 5 z 11



po zmianach 3942 3942 3942 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1202949,64 1188449,64 1098000 90449,64 0 14500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3329 -3329 -3328 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3329 3329 3328 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1202949,64 1188449,64 1098000 90449,64 0 14500 0 0 0 0 0

przed zmianą 870000 870000 870000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3328 3328 3328 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 873328 873328 873328 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3328 -3328 -3328 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56672 56672 56672 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19999 19999 0 19999 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

1 0 0

19999 0 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0 0 0

-1 0 0

0 0 0

56672 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

20000 0 0

-3328 0 0

0 0 0

873328 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

60000 0 0

0 0

0 0 0

3328 0 0

0 0

1202949,64 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

870000

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1202949,64 0 0

-3329 0 0

3329

3942 0 0

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 6 z 11



po zmianach 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 917539,3 909939,3 514000 395939,3 0 7600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 932 932 932 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 918471,3 910871,3 514932 395939,3 0 7600 0 0 0 0 0

przed zmianą 404000 404000 404000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 676 676 676 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404676 404676 404676 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 256 256 256 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29256 29256 29256 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12600 11700 11700 0 0 900 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 726 726 726 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13326 12426 12426 0 0 900 0 0 0 0 0

przed zmianą 830 830 830 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 726 726 726 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

726 0 0

0 0

13326 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

830

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

12600 0 0

0 0 0

726

0

256 0 0

29256 0 0

0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

29000 0 0

0 0

0

0 0 0

676 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

404000 0

404676 0

0 0

932 0 0

918471,3 0 0

1 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

917539,3 0 0

0

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 7 z 11



po zmianach 1556 1556 1556 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 225116 212956 207756 5200 0 12160 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4389 4389 4389 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 229505 217345 212145 5200 0 12160 0 0 0 0 0

przed zmianą 158946 158946 158946 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2585 2585 2585 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161531 161531 161531 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13602 13602 13602 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1804 1804 1804 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15406 15406 15406 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2665733,31 989233,31 685360 303873,31 0 1676500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 359 359 100 259 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2665992,31 989492,31 685460 304032,31 0 1676500 0 0 0 0 0

przed zmianą 651143,38 649343,38 567100 82243,38 0 1800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 359 359 100 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

651143,38 0 0

-100 0 0

359

359 0 0

2665992,31 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2665733,31 0 0

-100 0 0

0

0 0 0

1804 0 0

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

13602 0

15406 0

0

2585 0 0

161531 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

158946 0 0

0 0

0 0

4389 0 0

229505 0 0

1556 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

225116 0 0

0

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 8 z 11



po zmianach 651402,38 649602,38 567200 82402,38 0 1800 0 0 0 0 0

przed zmianą 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39900 39900 0 39900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259 259 0 259 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 989500 989500 7000 982500 0 0 0 0 0 229416 229416

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 999500 999500 7000 992500 0 0 0 0 0 229416 229416

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

85000 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

1228916 0 0

259 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1218916 0 0

0

0 0 0

259 0 0

39900 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

0 0 0

-100 0 0

0 0 0

9700 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

40000 0 0

0 0

0 0 0

100 0 0

651402,38 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9600

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 9 z 11



po zmianach 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1585800 331000 17400 313600 1254800 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1585800 331000 17400 313600 1254800 0 0 0 0 350000 350000

przed zmianą 109800 40000 7000 33000 69800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109800 40000 7000 33000 69800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

5000 0 0

20000 0 0

4220 Zakup środków żywności

0 0 0

0 0

-5000 0 0

0 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

25000

0 0

109800 0 0

92195 Pozostała działalność

109800 0 0

-5000 0 0

5000

0 0

5000 0 0

1935800 0 0

15000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1935800 0 0

-5000

0 0

0 0 0

10000 0 0

95000 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5000

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 10 z 11



po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23344399,03 18816581,03 11179578 7637003,03 1939415 2584403 0 0 4000 8027000 8027000

zmniejszenie -31628 -31628 -25618 -6010 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41628 41628 25718 15910 0 0 0 0 0 250000 250000

po zmianach 23354399,03 18826581,03 11179678 7646903,03 1939415 2584403 0 0 4000 8277000 8277000

291628 0 0

31631399,03 0 0

5000 0 0

Wydatki razem:

31371399,03 0 0

-31628 0 0

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 11 z 11



Treść Plan 
Dział Rozdział

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00                                   
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 50 000,00                                   

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat 50 000,00                                   
OGÓŁEM     DOCHODY 50 000,00                                   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00                                   
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 17 000,00                                   

a także szkolenia młodzieży
Zakup usług pozostałych (organizacja "Zielonej Szkoły") 17 000,00                                   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00                                   
90002 Gospodarka odpadami 30 000,00                                   

Zakup usług pozostałych 30 000,00                                  
- wydatki inwestycyjne na rekultywację wysypiska odpadów

90095 Pozostała działalność 3 000,00                                     
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                                    
- akcja "Sprzątanie Świata" i "Dzień Ziemi"

OGÓŁEM     WYDATKI 50 000,00                              

Klasyfikacja budżetowa

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/92/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Plan dochodów z tytułu opłat  i  kar za korzystanie ze środowiska i  wydatków związanych z ochroną środowiska i  gospodarki wodnej na 2016

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6210

600

60004

6050

60014

6300

60016 Drogi publiczne gminne 2 833 584,00

Drogi publiczne powiatowe 750 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

750 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na 
remonty dróg powiatowych i chodników 
znajdujących się na terenie gminy

750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa przystanków na terenie gminy 50 000,00

Budowa wiaty przystankowej w Grębocicach 130 000,00

Dotacje dla ZGK Grębocice na inwestycje związane 
z dostawą wody i odprowadzaniem ścieków

100 000,00

Transport i ł ączno ść 3 777 584,00

Lokalny transport zbiorowy 180 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

100 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci 
kanalizacyjnej do budynku mieszkalnego w 
Rzeczycy

0,00

Treść Warto ść

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/92/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2016 roku

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 1 z 5



6050

60017

6050

700

70004

6050

70005

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca 

1 360 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

Projekt drogi w m. Obiszów 14 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 410 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 360 000,00

Przebudowa drogi wraz z parkingiem przy budynku 
Ośrodka Zdrowia w Grębocicach

163 000,00

Drogi wewnetrzne 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową 
drogi w m. Czerńczyce 

1 100 000,00

Projekty dróg gminnych 240 584,00

Przebudowa drogi gruntowej na kostkę betonową w 
m. Trzęsów 

230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 833 584,00

Budowa drogi w m. Rzeczyca 1 100 000,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 2 z 5



750

75023

6060

754

75412

6050

900

90002

6050

Gospodarka odpadami 59 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 416,00

Projekt budynku remizy OSP w m. Szymocin 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 416,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00

Zakupy inwestycyjne dla UG 30 000,00

Projekt budowy budynku przychodni lekarskiej 50 000,00

Administracja publiczna 30 000,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 3 z 5



90015

6050

90095

6230

921

92109

6050

926

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy w 
m. Świnino

350 000,00

Kultura fizyczna 2 345 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 120 000,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Poprawa 
infrastruktury gminy

59 416,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 4 z 5



92601

6050

92695

6050

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 55 000,00

Razem 8 277 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 285 000,00

Budowa centrum sportowo- rekreacyjnego w 
Grębocicach

2 140 000,00

Budowa placów zabaw na terenie gminy 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Kwielice 60 000,00

Pozostała działalność 2 285 000,00

Obiekty sportowe 60 000,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 5 z 5



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

700 70004

801 80104

921 92109

921 92116

76 865,00

710 000,00

908 500,00

(dotacja na działalność kulturalną)

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

28 500,00

                           OGÓŁEM  ( I ) 512 115,00

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

955 000,00

(dotacja na działalność Biblioteki)

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody - 207 407,41zł netto )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków -  195 601,85zł netto )

Powiat polkowicki

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice, Gmina Rudna

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

Treść

podmiotowej celowej

245 000,00

Kwota dotacji 

211 250,00

750 000,00

30 000,00

100 000,00

3 4

przedmiotowej
6

224 000,00

do sektora finansów publicznych
II. Jednostki nie nale żące

900

Nazwa zadania

50 000,0090095 Zadania z zakresu ochrony środowiska

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/92/2016

Rady Gminy Grębocice

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2016 roku

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 1 z 2



921 92120

921 92195

926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

1 372 300,00OGÓŁEM  ( I + II ) 955 000,00 512 115,00

                             OGÓŁEM   ( II )

144 000,00

463 800,00

69 800,00Zadania z zakresu działalności kultury

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 200 000,00

Id: C550BC3A-65F4-4075-80C4-1F3910C36A97. Podpisany Strona 2 z 2




